
 
VMOGP - 9 

 
 
             GRAD PAZIN  
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
 
 
 
 Na temelju članka 14. stavka 1. točke 7. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na 
području Grada Pazina («Službene novine Grada Pazina», broj 8/13.), Gradsko izborno povjerenstvo 
donosi 
 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju biračkog odbora 
 
 
 
 I. U Birački odbor za biračko mjesto broj 1. BERAM – u zgradi stare škole u Bermu, imenuje se: 
 
  1. Tina Horvat, Dršćevka 13/2, Pazin, za predsjednicu, 
 2. Silvano Gortan, Beram 37, Pazin, za člana, 
 3. Matija Galant, Prolaz J.Šurana 6, Pazin, za člana, 
 
 1. Sanja Levak, J. Volčića 16, Pazin, za zamjenicu predsjednice, 
 2. Ana Golob, Beram 14, Pazin, za zamjenicu člana, 
 3. Nikolina Levak, Katun Trviški 49b, Pazin, za zamjenicu člana. 
 
  

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 
izborima za članove vijeća mjesnog odbora, i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 
   
 
  
KLASA: 013-01/15-01/07 
URBROJ: 2163/01-04-01-15-59 
Pazin, 06. svibnja 2015. 
 
 
             Predsjednik Povjerenstva  
                     mr. sc. Emanuel Radolović,v.r. 
 
 
 
 


